
1 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 25/24-06-2020 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 494-25/24-06-2020 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 24-06-2020 ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 11:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της 
υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
μετά από την 19-06-2020   με αριθμ. πρωτ. οικ. 42717/37/19-06-2020 πρόσκληση 
της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, 
Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.  
  
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 
Κράτσα – Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος Τακτικό Μέλος 
3. Ιωάννης Αρμενιάκος Τακτικό Μέλος 
4. Θεόδωρος Χαλικιάς Τακτικό Μέλος 
5. Νικόλαος Μηλιώτης Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Γκισγκίνης Τακτικό Μέλος 
7. Παναγιώτης Ποζίδης Τακτικό Μέλος 
 
Απουσίαζε το τακτικό μέλος κα Αικατερίνη Μοθωναίου, κατόπιν ενημέρωσης. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 97903/40773/08-11-2019 
Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, 
Δημήτριος Ασπιώτης. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  
Επιτροπής, κα Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη της Επιτροπής προχώρησαν στο παρακάτω θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 

 5ο Θέμα:  Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα  
ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. 
Ζακύνθου, κ. Γεωργίου Στασινόπουλου, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 

ΑΔΑ: Ω2ΩΖ7ΛΕ-ΓΗΜ



2 
 
 
 

 
1Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των αρθ. 151,268 και 269 του Ν.3852/10. 
 

2. Το Π.Δ. 470/75 «Περί υποχρεώσεων και ευθυνών των Ν.Π.Δ.Δ. Εξ 
ενταλμάτων  προπληρωμής». 
 

3. Τον πίνακα ΚΑΕ δεκτικών έκδοσης ενταλμάτων προπληρωμής, που 
επισυνάπτεται στην υπ΄ αριθμ. 245-23/24-11-2019 , απόφαση  του 
Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την έγκριση προυπολογισμού 
οικονομικού έτους 2020  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων . 
 

4. Η αριθμ. Πρωτ. Α6δ/Γ.Π.οικ51670/04-07-2017 (ΑΔΑ:72Κ1465ΦΥ0-
Β97) ΚΥΑ των Υπουργών Οικονομικών και Υγείας για την 
Παραχώρηση του Παλαιού Νοσοκομείου Ζακύνθου στην Περιφερειακή 
Ενότητα Ζακύνθου, της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

5. Το από 16-06-2020 έγγραφο του Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε., Ζακύνθου με το ποσό 
που απαιτείται να καταβληθεί για την χορήγηση νέας παροχής του 
Παρεκκλησιού του Αγίου Αντωνίου, στο παραχωρηθέν στην 
Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
Παλαιό Νοσοκομείο Ζακύνθου. 
 

6. Την από 18-06-2020 Βεβαίωση Πίστωσης στον Προϋπολογισμό της 
Π.Ε. Ζακύνθου έτους 2020, ποσού 293,07€  στον Ειδικό φορέα 03073 
ΚΑΕ 0832 00 001 για το οποίο απαιτείται εξειδίκευση.  

 
 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε  
 

1. Την εξειδίκευση της πίστωσης 293,07€ στον Ειδικό Φορέα 03073 ΚΑΕ 
083200001, για την δαπάνη Σύνδεσης στο Δίκτυο Διανομής του 
ΔΕΔΔΗΕ του Παρεκκλησιού του Αγίου Αντωνίου, στο παραχωρηθέν 
στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
Παλαιό Νοσοκομείο Ζακύνθου. 
 

2. Την έκδοση Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής 293,07€ που θα 
πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ε. 
Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2020 του φορέα 03073 ΚΑΕ 083200001, 
αριθμό λογαριασμού τραπέζης EUROBANK 026.249.0200734270.43.1 
για την δαπάνη Σύνδεσης στο Δίκτυο Διανομής του ΔΕΔΔΗΕ του Αγίου 
Αντωνίου, στο παραχωρηθέν στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, Παλαιό Νοσοκομείο Ζακύνθου. 

 
3. Ορίζουμε υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου Αγγελική 

Βούλτσου με Α.Φ.Μ 052870783 για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα της 
με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/10/2020. 

 

ΑΔΑ: Ω2ΩΖ7ΛΕ-ΓΗΜ



3 
 
 
 

Για την έκδοση του ΧΕΠ θα χρησιμοποιηθεί η απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης που θα εκδοθεί μετά την εξειδίκευση της σχετικής πίστωσης 
στον Ειδικού Φορέα 03073, ΚΑΕ 083200001, ποσού 293,07€ και υπάρχει 
σχετική πίστωση. 
 
 
 
 
                                                                                  
 
                                                                    Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.Ζ. 
 
                                                                        ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
ΕΣ. ΔΙΑΝΟΜΗ 

1) Φ/Ε 
2) Χ/Α 

 
 
2Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1.Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 

2.Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 
συναφών θεμάτων»  

3.Τον Ν. 4071/11-04-2012 
4.Τις Διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών(Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/15/ΕΕ. 

5.Την υπ΄αριθ.175-19/2018 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση αρμοδιότητας του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ιονίων Νήσων στην Οικονομική Επιτροπή». 

6.Τις διατάξεις του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ 139/Α31-8-2019  ,)Αρθρο 14,παρ.2 
σχετικά με την αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών και διάθεσης πιστώσεων. 

7.Την υπ΄αριθμ 77884/32717/10-9-2019 ,ΦΕΚ3492/Τεύχος Β/18-9-2019 
,Απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε 
Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

8.Την ευέλικτη, αποδοτική και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών. 
9.Την ανάγκη προμήθειας διαφόρων ειδών και εκτέλεσης εργασιών για τις 

ανάγκες της Π.Ε. Ζακύνθου . 
10.Την υπ΄αριθμ  245-23/2019  απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου 

σχετικά με την έγκριση ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της ΠΙΝ έτους 2020 
που περιλαμβάνει α)τον προυπολογισμό οικονομικού έτους 2020  της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και β)τον Πίνακα Στοχοθεσίας της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων για το έτος 2020. 

11.Το υπ΄αριθμ 3187/10-1-2020, ΑΔΑ 6ΗΤΓΟΠ1Φ-ΒΡΙ  έγγραφο της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδας και Ιονίου ,με το 

ΑΔΑ: Ω2ΩΖ7ΛΕ-ΓΗΜ



4 
 
 
 

οποίο εγκρίνεται ο προυπολογισμός οικονομικού έτους 2020  της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 

12.Την υπ΄αριθμ 23-03/2020,ΑΔΑ ΩΜ2Ι7ΛΕ-Ψ9Φ, Απόφαση 
Περιφερειακού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε το Πρόγραμμα 
Προμηθειών έτους 2020 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

13.Το υπ΄αριθ. 42715/7616/19-6-2020  του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη e-
Gov & Eυρωπαικών Προγραμμάτων Ιονίων Νήσων  σχετικά με την 
εξειδίκευση πίστωσης για την προμήθεια δύο κουρτινών για το γραφείο του. 

14.Την από 19-6-2020 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης ποσού 160,00€ στον 
ΚΑΕ 169900.001, Φορέα 03073  του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 

15. Το υπ΄αριθ. 41407/7407/16-6-2020 έγγραφο του Γραφείου Κίνησης 
Επιβατικών Αυτοκινήτων  Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου σχετικά την 
έκδοση  κάρτας ψηφιακού ταχογράφου για τον οδηγό των  υπηρεσιακών 
αυτοκινήτων ΚΗΙ 9064 και ΚΗΙ 9072  . 

16.Την από 16-6-2020 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης,ποσού 170,00€ στον 
ΚΑΕ 0899.00.001, Φορέα 03073  του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 

17. Το υπ΄αριθμ 41451/7411/16-6-2020 έγγραφο του Τμήματος  Περ/κης 
Υγιεινής & Υγειον.Ελέγχου της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου σχετικά με 
την έγκριση δαπάνης  για την πραγματοποίηση εργαστηριακών αναλύσεων 
δειγμάτων νερού . 

18.Την από 12-6-2020 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Ειδικό  Φορέα 
03073  , ΚΑΕ 0899.00.001, ποσού 1050,00€ του Γραφείου Προϋπολογισμού 
και Δημοσιονομικών Αναφορών της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 

19. Το  υπ΄αριθμ 43086/7679-22/6/2020 έγγραφο του Γραφείου Κίνησης 
Επιβατικών Αυτοκινήτων  Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου σχετικά την 
δαπάνη   τεχνικού ελέγχου ΚΤΕΟ των υπηρεσιακών αυτοκινήτων με αριθμό 
κυκλοφορίας  ΚΗΙ  5202 και ΚΗΙ 9064. 

20.Την από 22-6-2020 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης,ποσού   136,00€ 
στον ΚΑΕ 0912.00.001, Φορέα 03073  του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την έγκριση εξειδίκευσης  της πίστωσης για τις παρακάτω δαπάνες 
,για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου ,ως εξής: 
      
Α.Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

1 03073 169900001 160,00€ 

Έγκριση εξειδίκευσης  
της πίστωσης για την 
δαπάνη  προμήθειας 
δύο κουρτινών για τα 
παράθυρα που 
βρίσκονται στο 
Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη e-
Gov & Eυρωπαικών 
Προγραμμάτων Ιονίων 
Νήσων. 

ΑΔΑ: Ω2ΩΖ7ΛΕ-ΓΗΜ



5 
 
 
 

2 03073 0899.00.001 170,00€ 

Έγκριση 
εξειδίκευσης  της 
πίστωσης για την 
δαπάνη έκδοσης  
κάρτας ψηφιακού 
ταχογράφου για τον 
οδηγό των  
υπηρεσιακών 
αυτοκινήτων ΚΗΙ 9064 
και ΚΗΙ 9072     της 
Περιφερειακής 
Ενότητας Ζακύνθου. 

3 03073 089900.001 1050,00€ 

Έγκριση  εξειδίκευσης  
πίστωσης για την 
δαπάνη   
πραγματοποίησης  
εργαστηριακών 
αναλύσεων δειγμάτων 
νερού σε 
διαπιστευμένο 
ιδιωτικό Εργαστήριο 
αναλύσεων και 
συγκεκριμένα για την 
ανάλυση 50 δειγμάτων 
υδάτων κολύμβησης 
,20 δειγμάτων νερού 
ανθρώπινης 
κατανάλωσης και 5 
δειγμάτων  
εμφιαλωμένου νερού. 
 

4 03073 091200001 136,00€ 

Έγκριση εξειδίκευσης  
της πίστωσης για την 
δαπάνη τεχνικού 
ελέγχου ΚΤΕΟ των 
υπηρεσιακών 
αυτοκινήτων ΚΗΙ 5202 
και ΚΗΙ 9064 της  ΠΕ 
Ζακύνθου . 
 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο  
προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. για το έτος 2020. 
 
                                                                         Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
                                                                                            
                                                                       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ      
 
      Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης 
κατέθεσε την πρότασή του, σύμφωνα με την οποία, όσον αφορά την 2η εισήγηση 
παράγραφος 1,τόνισε ότι θα έπρεπε να υπάρχουν περισσότερες από μια 
προσφορές.                       

ΑΔΑ: Ω2ΩΖ7ΛΕ-ΓΗΜ



6 
 
 
 

 
Η Οικονομική Επιτροπή  αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω 
  
 
 
                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1) Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης 293,07€ στον Ειδικό Φορέα 03073 ΚΑΕ 
083200001, για την δαπάνη Σύνδεσης στο Δίκτυο Διανομής του ΔΕΔΔΗΕ του 
Παρεκκλησιού του Αγίου Αντωνίου, στο παραχωρηθέν στην Περιφερειακή 
Ενότητα Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, Παλαιό Νοσοκομείο 
Ζακύνθου. 

2) Την έκδοση Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής 293,07€ που θα 
πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ε. Ζακύνθου της 
Π.Ι.Ν. έτους 2020 του φορέα 03073 ΚΑΕ 083200001, αριθμό λογαριασμού 
τραπέζης EUROBANK 026.249.0200734270.43.1 για την δαπάνη Σύνδεσης 
στο Δίκτυο Διανομής του ΔΕΔΔΗΕ του Αγίου Αντωνίου, στο παραχωρηθέν 
στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
Παλαιό Νοσοκομείο Ζακύνθου. 

3)  
Ορίζουμε υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου Αγγελική Βούλτσου με 
Α.Φ.Μ 052870783 για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα της με ημερομηνία 
απόδοσης λογαριασμού την 30/10/2020. 

Για την έκδοση του ΧΕΠ θα χρησιμοποιηθεί η απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης που θα εκδοθεί μετά την εξειδίκευση της σχετικής πίστωσης 
στον Ειδικού Φορέα 03073, ΚΑΕ 083200001, ποσού 293,07€ και υπάρχει 
σχετική πίστωση. 

4) Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για τις παρακάτω δαπάνες ,για τις οποίες 
βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, ως εξής: 

      
Α.Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

2 03073 0899.00.001 170,00€ 

Έγκριση εξειδίκευσης  της 
πίστωσης για την δαπάνη 
έκδοσης  κάρτας ψηφιακού 
ταχογράφου για τον οδηγό των  
υπηρεσιακών αυτοκινήτων ΚΗΙ 
9064 και ΚΗΙ 9072     της 
Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου. 

3 03073 089900.001 1050,00€ 

Έγκριση  εξειδίκευσης  
πίστωσης για την δαπάνη   
πραγματοποίησης  
εργαστηριακών αναλύσεων 
δειγμάτων νερού σε 
διαπιστευμένο ιδιωτικό 
Εργαστήριο αναλύσεων και 
συγκεκριμένα για την ανάλυση 
50 δειγμάτων υδάτων 
κολύμβησης ,20 δειγμάτων 
νερού ανθρώπινης 
κατανάλωσης και 5 δειγμάτων  
εμφιαλωμένου νερού. 
 

4 03073 091200001 136,00€ 

Έγκριση εξειδίκευσης  της 
πίστωσης για την δαπάνη 
τεχνικού ελέγχου ΚΤΕΟ των 
υπηρεσιακών αυτοκινήτων ΚΗΙ 
5202 και ΚΗΙ 9064 της  ΠΕ 

ΑΔΑ: Ω2ΩΖ7ΛΕ-ΓΗΜ



7 
 
 
 

Ζακύνθου . 
 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο  
προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. για το έτος 2020. 
 
                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 

5) Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για τις παρακάτω δαπάνες ,για τις οποίες 
βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, ως εξής: 

      
Α.Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

1 03073 169900001 160,00€ 

Έγκριση εξειδίκευσης  της 
πίστωσης για την δαπάνη  
προμήθειας δύο κουρτινών για 
τα παράθυρα που βρίσκονται 
στο Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη e-Gov & 
Eυρωπαικών Προγραμμάτων 
Ιονίων Νήσων. 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο  
προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. για το έτος 2020. 
 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης ψηφίζει την πρόταση που κατέθεσε, όπως 
παρατίθεται παραπάνω. 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία τουΠ.Δ. 113/2010, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά τις αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης. 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 494-25/24-06-2020 

 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
 

      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ 

 Γεώργιος Στασινόπουλος 

Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη Ιωάννης Αρμενιάκος 

    Θεόδωρος Χαλικιάς                                          

 Νικόλαος Μηλιώτης                           

 Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

 Παναγιώτης Ποζίδης                          

                          
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Δημήτριος Ασπιώτης  

ΑΔΑ: Ω2ΩΖ7ΛΕ-ΓΗΜ


		2020-06-30T08:09:31+0300
	Athens




